Informe de estados correspondiente a:06/05/2021

ESTADO No. 042

Radicacién
76520400300320150021300
76520400300320150030600

76520400300320170037200

76520400300320200025700

76520400300320210006000
76520400300320210009700
76520400300320210010500

76520400300320210010700
76520400300320210010200

Numero de registros:9

Clase de Proceso

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Juzgado 003 Civil Municipal de Palmira

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

RUDY ANIBAL RODRIGUEZ
OBANDO

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO CARLOS LLERAS
RESTREPO

DONALD FELIPE HINCAPIE
POSSO

INMOBILIARIA CV ASOCIADOS
SAS

BANCO MUNDO MUJER S.A.

JHON JAIRO HERNANDEZ
ORTIZ

GALVAMETAL S.A.

REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

MEDIDAS PREVIAS

MEDIDAS PREVIAS

CESAR ANDRES LUNA
CARDENAS

MARINO DIAZ DIAZ

JOHN EDWARD GUTIERREZ
BRAND

INVERSIONES A JATTIN E
LIQUIDACION

ELIANA YASMIN ZAMBRANO
MORA

WILLIAN TELLO CANELO

FERRETERIA EL PUNTO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. ORDENA ENTREGA TITULOS

Auto de Tramite OBS. REMITE COPIA

Auto de Tramite OBS. SUSPENSION-COMPULSA
COPIAS-INSTA A DEMANDADA

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.



EDWAR SILVA HIDALGO

Secretario



