REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 003 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/05/2021

ESTADO No. 042

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300320150021300	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. ORDENA ENTREGA TITULOS	06/05/2021		1
76520400300320150030600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. REMITE COPIA	06/05/2021		1
76520400300320170037200	Ejecutivo singular	RUDY ANIBAL RODRIGUEZ OBANDO	CESAR ANDRES LUNA CARDENAS	Auto de Trámite OBS. SUSPENSION-COMPULSA COPIAS-INSTA A DEMANDADA	06/05/2021		1
76520400300320200025700	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	MARINO DIAZ DIAZ	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76520400300320210006000	Ejecutivo singular	DONALD FELIPE HINCAPIE POSSO	JOHN EDWARD GUTIERREZ BRAND	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76520400300320210009700	Ejecutivo singular	INMOBILIARIA CV ASOCIADOS SAS	INVERSIONES A JATTIN E LIQUIDACION	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76520400300320210010500	Ejecutivo singular	BANCO MUNDO MUJER S.A.	ELIANA YASMIN ZAMBRANO MORA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76520400300320210010700	Ejecutivo singular	JHON JAIRO HERNANDEZ ORTIZ	WILLIAN TELLO CANELO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1
76520400300320210010200	Ejecutivo singular	GALVAMETAL S.A.	FERRETERIA EL PUNTO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	06/05/2021		1

Numero de registros:9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/05/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

EDWAR SILVA HIDALGO

Secretario